Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Колодезянская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

18.03.22 г.                                                                                            № 64

Об утверждении Концептуальных документов
школы в рамках проекта «500+»

В соответствии с планом мероприятий (дорожной карты) в рамках проекта «500+», во исполнение письма ФГБУ «Федеральный институт оценки качества образования» от 22.11.2021 г. № 02-21/683 «О реализации проекта адресной помощи 500+ в 2022 году», в целях выполнения мероприятий в рамках устранения выявленных рисков школы

приказываю:

1. Обсудить и утвердить Концепцию программы развития МБОУ Колодезянской СОШ на период 2022-2024 г. на педагогическом совете школы.
2. Обсудить и утвердить Среднесрочную программу развития МБОУ Колодезянской СОШ на период 2022 г на педагогическом совете школы.
3. Обсудить и утвердить Программу антирисковых мер МБОУ Колодезянской СОШ  «Высокая доля обучающихся с ОВЗ»  на 2022 г. и Программу антирисковых мер МБОУ Колодезянской СОШ  «Высокая доля обучающихся с рисками учебной неуспешности» на 2022 г. в рамках проекта «500+» на педагогическом совете школы.
4. Ответственным по рисковым профилям совместно с творческими группами своевременно и качественно выполнять все мероприятия по своим направлениям.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор МБОУ Колодезянской СОШ _____________Талалаева О. Г.